Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 013/2023

Divulga a classificação final definitiva e a

homologação final junto ao Concurso

Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

1. Não houveram recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar junto ao Concurso
aberto pelo Edital nº 001/2023.

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023,
conforme ANEXO I do presente edital.

3. Divulga-se a Classificação Final Definitiva, do candidato inscrito como Pessoa com Deficiência, do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II do presente edital.

4. Não houveram candidatos homologados inscritos como Afrodescendentes, do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023.

5. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao cargo objeto do Concurso Público aberto

pelo Edital nº 001/2023 da Câmara Municipal de Salto do Itararé.

6. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, contados a partir da data de
publicação da homologação do resultado final pelo Presidente da Câmara Municipal de Salto do
Itararé, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Câmara Municipal.

Salto do Itararé, 08 de setembro de 2023

CELSO HENRIQUE DA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL